MOD. URB. 3

QM. N2 134y
Jdd 9,80

Rimborso stampatl L. 500

m—memmam—eaeenaees |

" Bollo

COMUNE DI CARRARA

CONCESSIONE EDILIEIA PER LA ESECUZIONE DI OPERE =~ .-

Prot. n. 35456/8435-89.. C/
Anno 1880 ' .

Pratica n. ... %6 .................

L SINDACO

' Vista la domanda jn data 2401?‘501)&‘319&9 presentata dal Sig. ..COOP,..LE BETUELE....
............... nato a ., 2
residente in ..,.carrara .................................... vnala XX Settenbre.50.. . C.F. aoo439150453 ...................
registrata il ..24:10.1989 al Prot. Gen. n° .....35456
corrispondente al n° ...8435 del Dipartimento Assetto Territorio, con la égl:rale viene ri-

chiesta la concessione per la esecuzione dei lavori di .¢ostruzione. fabbricato. nso. ahitaz:.ona

e negozi =~ Fabbr. O -~

Soc. Tip. Barbieri, Noccioli & C. - Empoli (90)

sull’ area o sull’ lmmoblhare distinto al catasto al foglio n® 53, particella n° 122=140~162=163~

posta in 1ncaPnntec1mam K470 o oo W ViA oo ARG ORL orrerrserssssssrasrassrenes
VISTO il progetto dei lavori allegato alla domanda stessa;

VISTO il parere del Dirigente Sanitario dell’'Unitd Sanitaria Locale competente n° ..
in data 10.11.89

VIST] i Regolamenti Comunali di Edilizia, lgiene e di Polizia Urbana;

VISTA la legge 28/1/77 n° 10 e relative leggi di applicazione;

VISTO l'art. 47 della legge 5 agosto 1978, n° 457 modificato dall'art. 26 bis della legge 15 gennalo 1980,
n° 25;

VISTE le norme generali per l'igiene del lavoro emanate con D.P.R. 19 marzo 1956, n° 303;

VISTO il parere n° i3 della Commnssnone Edilizia Comunale espressc nella seduta
: IR

del .. 236421990 : : :

VISTA la legge 30 aprile 1976, n° 373 ed il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 28 giugno

1977 n° 1052; e D.M. 23/11/82 - w ST

P

VISTO il nulla osta del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco n° .
in data . ;

VISTO il nulla osta della Commissione Intercomunale Beni Ambientali n?

-

del ; ;

PRESO ATTO che il richiedente dichiara di essere proprietario o di avere il necessario titolo alla con-
cessione; ‘

A

]

Vista la convenzione stipulata tra il ‘Comune di Carrara e la Soc.Coops LE BETULLE in
data 11.10,1989 - Repe ne 174127 Rogito 7291 Notaio G.Lucentini;

Vighe Vsl pv mkmgﬁ Moens dellA lgeeg 19.3.90 #°55 o Lsceg 31365 u° §IT, IHPETY

DISPONE
*ART. 1
Oggetto della concessione
' . COOP. LE BETULLE &@.Twl.
Al Sig. ..c .




res |d ente a ... cwavhleHSQttembrenbsc

& concessa, alle condizioni appresso indicate e fatti salvi i diritti di terzi, la facoltd di eseguire lavori

di costruzione fabbricato uso abitazione e negozi Fabbr. "C" in Carrara
loc. Pontecimato Via Marconi
secondo il progettb costituito da n° tre: tavole che si allega quale parte-integranté del

presente atto.

ART. 2

Concessione a titolo gratuito

v

A O Trattandosi di caso previsto dall’art. 9, comma 1° lettera .....nne. della legge 28/1/77 n° 10,

la presente & rilasciata a titolo gratuito e quindi non & dovuto il pagamento degli oneri di urba-
nizzazione;» .

B O Concessione a titolo gratuito ai sensi dell’art. 9, comma 1°, lettera b

Trattandosi di caso previsto dall'art. 9, comma 1°, lettera b) della legge 28/1/77 n° 10, si allega

con i} numero . e fa parte integrante della presente concessione la conven-
zione di impegno a praticare prezzi di vendita e canoni di locazione degli alloggi concordati con
il Comune e a concorrere negli oneri di urbanizzazione secondo le modalita contenute nella con-
venzione stessa; ’ "

C' O Contributo in caso di versamento degli oneri di urbanizzazione

Il contributo che il concessionario deve corrispondere ai sensi degii artt. 3, 5, 9 (1° comma, lette-

ra), 9 (2° .comma), 10 della legge 28 gennaio 1977, n° *10 & determinato nella misura di

L. .92,081.000.......... lire novantaduenilioniottantunonila=====.4 .
; , . »& SucC.mod« ed int.

a norma della deliberazione del Consiglioc Comunale n° 849 del 21.11.84

Ai sensi dell’art. 47 della legge 5 agosto 1978, n° 457 modificato dall'art. 26 bis ‘della legge 15

febbraio 1980, n° 25 e della deliberazione def Gonsiglio Comunale n° 840 e succ.mod.ed int.

del ..21=11.84 . il contributo & stata suddiviso in ... AT rate.
L'importo di lire 23.020.2580............... (tireventitremilioniventimiladuecentacinquantass... )

relativo alla’ 1* rata risulta versato presso la Tesoreria Comunale come da quietanza n® .5239/0/3459
del ...3.7.20

Le SUCGESSIVE, ...ifgpgmemeeeeee rate dell'importo di lire ...23,020,250- (lire yventitremilioniven
Eimiladuecentocinguantasmm. s ) ciascuna verranno versate rispettivamente en-
tro €p,12, 18 mesi dalla data di rilascio della presente concessione.

_A garanzia dell'esatto adempimento dell’'onere di cui sopra il concessionario ha presentato ade-

guata ed idonea garanzia di lire .1762298+500. ... (lire cegﬁfgggg%@g% i Teniduecentonovanya-
90 n.9947538 vilasciata da .. UNIPOL

a mezzo di polizza fidejussoria del 29.5,

5 ] 3,

D O Esecuzione diretta delle opere di urbanizzazione

1

ART. 3

il contributo che il concessionario deve corrispondere ai termini dell'art. 3, 5, 6 e 9 1° comma let-
tera b, 9, 2% comma:della: [6gger 107771 termint di lire .5z 8029522000 =
viene sostituito da esecuzione di opere come da convenzione stipulata in data .11.10.1982.Rep.174127

vt Rogito 7291 notaio G.Lu-
centini

Contributo relativo al costo di costruzione

[0 Concessione a titolo gratuito.



Trattandosi di caso previsto dall'art. 9, comma 1°, lettera ........ — della legge 28 gennaio 1977, n. 10,

la presente concessione & rilasciata senza il pagamento del contributo relativo al costo di costruzione.

O Edilizia convenzionata.

-

Vista che con la convenzione allegata sotto il n. ... ... & facente parte integrante del presente

atto, il Sig. ...

si & impegnato ad applicare prezzi di vendita e canoni di locazione determinati in base alla convenzione
'intero edificio

tipo approvata dal Comune ai sensi dell’art. 8 della legge 28 genneia 1977, n. 10 per .
\ [ R alloggi
. per intero
la presente concessione & esente ———— dal pagamento del contributo relativo al costo di costru-
in parte
zione.

O Concessione art. 9 D.L. n. 9/1982, convertito nella legge n. 94/1982.
Visto che con la convenzione allegata sotto il n°. e facente parte integrante del pre-

SENEE AHO, 1| P, coeecrereeeceseicssnssssesssssss s st saisss s sosssssssranes si & impegnato a non cedere la proprie-
ta dell'immobile per un periodo di almeno 7 anni dalla data di ultimazione dei lavori la presente conces-
sione & esente per intero dal pagamento del contributo relativo al costo di costruzione.

O Concessione con pagamento del contributo relativo al costo di costruzione.
La quota commisurata al costo di costruzione delle opere di cui all'art. 6 della legge 28 gennaio 1977,
n° 10 modificato con I'art. 9, ultimo comma, del D.L. n° 9/1982, convertito nella legge n° 94/1982, & deter-

minata in L. 25,450,000 .- [Lire"en'biﬁn‘iuenﬁ1fﬁﬁiqﬁﬁﬁﬁ"ﬁﬁéntoc1nquantam11 — )
A normaedgu@gcméld 2°dcqm%1a della stessa legge e ai sensi della dellberaz:one del Consngho Comu-
nale n° 840 ....................... del "21,11.84 il contributo verra pagato in corso d'opera in P N—
6, 12, 18 mesi g

rate da versare rispettivamente entro

A garanzia dell'esatto adempimento dell’onere di cui sopra il concessionario ha prestato’ adeguata ed *

idonea garanzia di L. revsssssennene (LITE _— . )
__amezzo di polizza fidejussoria del rilasciata da .....
Ltimporto di £.6.362.500 relativo alla 1~

B Taka.risulta versato con Revs 1n.5240/0/3460 del

Il mancato versamento del contributo e il {rasferimento delle aree nei termini comporta la applica-
zione delle sanzioni previste dal 1° comma dell’art. 15 della citata legge 28 gennaio 1977, n. 10.

ART. 4
Obblighi e responsabilita del concessionario

Nell'attuazione dei lavori devono essere osservate le disposizioni, le Iegg: ed i regolamenti comu-
nali in vigore.

E’ inoltre fatto obbligo al concessionario di notificare gli estremi della concessione alle aziende ero-
gatrici di pubbllm servizi [energla elettrica, telefono, gas, acqua) a cui si fa richiesta per allacciamenti
anche provvisori o rlferm all'attivita di cantiere o di impianti particolari.

' et cyg ve

ART. 5
Opere in cemento armato

Qualora s'intenda dare esecuzione a strutture in cemento armato indicate nellart. 1 della legge 5
Novembre 1971, n° 10886, il costruttore & tenuto all'osservanza di tutte le norme conterute nella menzio-
nata legge ed in particolare a provvedere alla denuncia all’'Ufficio del Genio Civile di cui all’art. 4 prima
dell’inizio dei lavori.

Al termine dei lavori le opere dovranno essere sottoposte al collaudo statico previsto dall’art. 7 del-
la succitata legge e detto collaudo dovra essere vidimato dall'Ufficio del Genio civile per ottenere la
dichiarazione di abltablllta e di agibilith della costruzione.



Qualora non siano state eseguite opere in cemento armato, deve essere presentata, unita alla do-
manda di abitabilitad, una dichiarazione con la quale il Direttore dei Lavori o il costruttore attesti che
nella esecuzione deil'opera a cui si riferisce la presente concessione non sono state attuate strutture
in cemento armato. )

ART. 6

Termini di inizio e di ultimazione dei favori LA DATA DI NOTIFICA

| lavori debbono essere iniziati entro un anno dal
data della presente concessione ed ultimati entro tre anni dalla stessa data.

L'inosservanza dei predetti termini comporta la decadenza della concessione cosi come comporia

. lo stesso effetto V'entrata in vigore di nuove previsioni urbanistiche, con le quali la concessione stessa

sia in contrasto salvo che i lavori non siano stati iniziati e vengano completati entro tre anni dalla data
di inizio.

Il termine per |'ultimazione pud essere, comunque, prorogato eccezionazlmente se durante l'esecu-
zione dei lavori sopravvengano fatti estranei alla volontd del concessionario, opportunamente documen-
tati. In caso di mancato completamento delle opere entro il termine suindicato, il concessionario & te-
nuto al pagamento di una sanzione pari al doppio del contributo di concessione dovuto per la parte del-
'opera non ultimata.

Qualora i lavori non siano ultimati nel termine stabilito il concessionario deve presentare istanza di-
retta ad ottenere una nuova concessione: in tal caso la nuova concessione concerne la parte non ulti-
mata.

L'inizio dei lavori deve essere denunciato dal titolare della concessione a mezzo di appositc modulo
e deve essere constatato mediante sopralluogo da parte di un funzionario dell’'Ufficio Tecnico Comunale
che ne rediga apposito verbale.

Dovra del pari essere denunciata dal titolare la data di avvenuta ultimazione dei favori.

Il Comune si riserva, comunque, la facoltd di richiedere tra l'altro i seguenti documenti:

— i contratti di appalto o di prestazioni di0p&Flin economia regoldFmente regisfrhtr*< =

— le denuncie all'Ufficio Provinciale dell’l.N.A.lLL. da parte delle Ditte esecutrici.
ART. 7 -
Prescrizioni speciali

: 1) A nerma dell’art. 2 della L.R. n° 88 in data 6/12/82 il concessionario deve dare comunicazione
dell'inizio dei lavori all’'Ufficio del Genio Civile di Massa-Carrara almeno 10 giorni prima. -

.

AEINDACO

N

27 LUG. 1990 - -

Carrara, addi

Il sottoseritto si obbliga all'esecuzione delle prestazioni ed alla osservanza di tutte le prescrizioni
contenute nella congessione.

| NCESSIONARIO

arrre, addh A8 (\x lf% Q “ oML




